
令和３年３月１日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校 長 石 垣 史 昭

（公印省略）

転出予定確認について

転出が決まった児童，転出予定児童のみ提出して下さい。

時下，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，学校では，次年度の学級編制にあたり，在籍の異動に係る調査を行っております。

学年によっては児童の増減によって学級数が変わる可能性があります。

つきましては，時節柄，ご多忙の折とは存じますが，下段の転出予定確認書に必要事項

をご記入の上，３月５日（金）までに担任へご提出をお願い致します。

※状況が変わった場合は，その都度担任までご連絡をお願いします。

切り取らずこのままご提出ください ３/５（金）迄にご提出下さい

転 出 予 定 確 認 書

（ ）年（ ）組（ ）番 児 童 氏 名（ ）

保護者氏名（ ）

１ 転出の予定について（どちらかに○をつけてください。）

ア 転出予定あり イ まだわからない ＊転出予定のない場合提出は

わかり次第連絡を！ ありません

２ 転出の予定がありの場合

①転出予定先小学校：（未定の場合は，都道府県または市町村名）

ア，（ ） イ，転出先未定

②転出予定時期 ア，（ ）頃 イ，４月以降

③転出児童数

（ ）上記の児童一人だけ

（ ）兄弟姉妹がいる （ ）年（ ）組（ ）

（ ）年（ ）組（ ）

（ ）年（ ）組（ ）


